
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVEDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBAI ATLIKTI SUTARTIES TARP PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS IR UAB „PAKRUOJO PARKAI“ SUDARYMO ĮVERTINIMĄ 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T-228 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-

1049;  Nr. 113-4290)  16 straipsnio  2 dalies  24 punktu ir atsižvelgdama į viešosios įstaigos 

Lietuvos verslo paramos agentūros 2010 m. birželio 9 d. raštą Nr. R4-7937 (11.32), Pakruojo  

rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybai iki 2010 m. liepos 8 d. 

atlikti 2009 m. balandžio 1 d. sutarties Nr. SA-4-09-35 tarp Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos ir UAB „Pakruojo parkai“ įvertinimą, ar ši sutartis sudaryta nepažeidžiant 

imperatyvių teisės normų, skaidrumo, lygiateisiškumo ir nediskriminavimo principų.  

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


